Derecho y presentó renuncia formal al cargo antes referido, sobre el cual ostentaba  derechos 
de carrera administrativa en la Corporación Autónoma Regional del Río  Grande de la 
Magdalena -CORMAGDALENA. 

Que la última asignación salarial de la precitada servidora pública fue de DOS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MCTE 
($2.285.992).  

Que revisado el expediente laboral de la señora MARJORIE ANDREINA ALFONSO RIVERA, 
identificada con Cédula de Ciudadanía No 1.022.379.219, tiene pendiente por reconocimiento 
y disfrute de vacaciones por el periodo del 01 de octubre de 2021 al 02 de enero de 2022.

[...]

Administrativo, Código 3124, Grado 13, adscrito a la Oficina Gestión y Enlace, es decir, desde 
el 03 de enero de 2022,  liquidación que hace parte integral de la presente resolución.  

Por lo anterior, la Secretaria General,  

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: RECONOCER Y ORDENAR el pago de UN MILLÓN SEISCIENTOS 
DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.619.946) menos 
las deducciones de ley a la señora MARJORIE ANDREINA ALFONSO RIVERA, conforme a 
la parte motiva del presente acto y de acuerdo con la liquidación emitida por el área de Talento 
Humano, y con cargo al CDP No 202200041 del 4 de enero de 2022 y el CDP No.